



Elias CASTEL

Communication | Marketing
Acquisition | Analyse



07 50 85 91 08



fr.linkedin.com/in/eliascastel



eliascastel@hotmail.fr



https://eliascastel.com/



twitter.com/EliasStelca

BIO

Diplômé d'un Bachelor en Marketing & Commerce Digital à #SUPDEWEB, j'envisage une nouvelle expérience pour ma sixième année d'étude et ma deuxième année de Master.

Fort de trois années d'expérience professionnelle en agence et chez l'annonceur, je souhaiterais aujourd'hui intégrer une entreprise de renom afin d'y développer encore mon enthousiasme pour le commerce, la communication, le marketing et le monde du digital.

LANGUES

ANGLAIS



ESPAGNOL



ARABE



EXPÉRIENCES

RESPONSABLE E-MARKETING

DIGITAL MEDIA SUCCESS | MARS 2016 - MAI 2016

Veille, benchmarks, assistance à la commercialisation des offres B2B pour les grands comptes, évènements, reportings

RESPONSABLE DU MARKETING DIGITAL

LA SECHE | AVRIL 2017 - AOUT 2017

Mise en oeuvre d'une stratégie d'acquisition et de génération de leads 360°, social media managing, référencement, design & ergonomie

APPRENTI EN MARKETING DIGITAL & E-COMMERCE

LE CERCLE ESTATES & WINES | OCTOBRE 2017 - AOUT 2018

Création et management de campagnes mails, logistiques, benchmark, CRM

APPRENTI WEBMERCHANTISEUR INFORMATIQUE / TELEPHONIE

FNAC-DARTY | OCTOBRE 2018 - AOUT 2019

Création et management de campagnes mails, logistiques, benchmark, relations clients, service après-vente

DIPLÔMES

BACCALAURÉAT ES "ASSEZ BIEN" ET "EUROPEËN"

LYCEE AGORA | JUILLET 2013

Filière économique et sociale option sciences politiques

CERTIFICAT EN ARTS ET SCIENCES "TRÈS BIEN"

UNIVERSITÉ DE MONTREAL | JUILLET 2015

Communication, médias publicitaires, sociologie et économie

BACHELOR COMMUNICATION & MARKETING DIGITAL

#SUPDEWEB PARIS | JUIN 2018

Marketing digital, social commerce & social media, développement web, PAO

MASTER 2 E-COMMERCE

#SUPDEWEB PARIS | JUIN 2020

Marketing digital, social commerce & social media, développement web, PAO

COMPÉTENCES

RÉFÉRENCEMENT

MÉDIAS SOCIAUX

CMS

HTML & CSS

INDESIGN / PHOTOSHOP

PAID SEARCH

DISPLAY

INTÉRÊTS



GAMING ESPORTS



SPORTS



ACTUALITES



SERIES TV



VOYAGES